DE NOMINVM RECTA DECLIN.

ut sinciput, occiput occipitis: siue in ps, ut anceps ancipi-
tis, biceps bicipitis, præceps præcipitis, triceps cæcipes,
& cætera. Anceps, est dubius uel incertus. Anceps gladi-
us, id est, utrinque scindens. Præceps, cum capite dcor-
sum cadens. Aut in consideratus & nimii festinus. O-

Anceps
Præceps
Plebs
Cyclops
Hydrops

mnia in bs & ps, cum hyems & caput corripiunt in geni-
tiuo penultimam præter plebs, seps, gryps, cyclops, hy-
drops. Plebs, ignobilior pars populi. Cyclops, gigas u-
noculus. Hydrops, aqua intercus.

Ns aut rs s demens, tis dabit apte.

Nomina in ns aut rs faciunt genitiū dempta s, & ad-
dita tis: ut animans animantis, ars artis, & cætera. Duo
sumunt aspirationem in obliquis: ut tiryns tirynthiis: un-
Elmyns de tirynthiis, id est, Hercules: & elmyns elmynthiis, uer-
miculus in utero puerorum.

Dis uult glans, nefrens, capitis lens, & folium frons,
Libraq; cum pendo, & quod cor faciet tibi nomen.
Vntis habeto quiens, & iens, legem ambo spernit.

Iugulans Iuglans iuglandis facit, dicitur quasi Iouis glans, ma-
gna nux quæ uulgo apud nos in magnis arboribus cre-
scit. Nefrens nefrendis. Lens lendis, pro pediculi pullo,

Lens At pro legumine quodam lens lentis dicimus. Lentigo
macula faciei ad lentis similitudinem: Lentiginosus, qui
tales maculas habet, ut lendinosus, cui multæ sunt len-
des. Frons frondis, folium est, frons frontis, capitis pars
anterior à radice capillorum usque supercilia: metapho-

Libripens rice pro pudore sumitur. Libripens libripendis, à libra
& pendo, pro pondero, est stipis ponderandæ pensator.

Vecors Vecors cors, excors, & uecors, id est, stultus. Vecordia, stultitia.
Quiens Quiens queuntis, qui quit, id est, potest: nequiens, qui
nequit, nequeuntis facit: iens euntis: sic rediens redeun-
tis, & cætera, sed ambiens ambientis facit contra legem
compositorum.

L I B E R S E C V N D V S.

X in cis muto: per gis lex, frux, aquilex, rex,
Grex, remex flecto, cum Græcis addito multis
Impetigem, coniunx n tollens, coniugis ædet.

Nomen terminatū in x, mutat x in cis in genitio, ut
arx arcis, merx mercis. Radix radicis, pars arboris aut Radix
herbæ aut fruticis in terra. Ibix, genus sylvestris capræ. Ibix
Pollux uiri propriū. Excipiunt à regula quæ gis pro cis
faciunt: ut lex legis, ius scriptū. Sic exlex, ilex. Frux fru- Lex
gis, qcquid ex fructu terræ in alimoniam uertimus. Frux Frux
legumen, triticū. Aquilex aquilegis, id est, putearius, id Aquilex
est, qui puteri effodiēdi certis in locis rationē habet. Rex
regis, grex gregis, remex remigis, qui remigat, id est, re-
mos agit. Remus est instrumentū quo nauis agit: & lo-
rū quod cōtinet tubā. Remigii, remos agitatio. Impe-
tix, id est, impetigo metragaq; ab impetedo uel ab impe-
tu, est fœdatio corporis, scilicet scabies sicca & aspera &
cætera, quia plura genera sunt. Coniunx coiugis n habet
nominatiuus, quā genitiuus abñcit.
E per i mutabunt polysyllaba, quam retinebunt
Myrmex & ueruex, aquilex, halexq; resexque,
Atq; lelex, celex, tiliis optat habere supellex,
Dic senis, & noctis, niuis: actis paucula seruant.
Testis hylax. Solumq; briax formatur in axis.